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	  1.
	2.4
	8
	· The RFP states that IME would like to award the contract on 11/01/2007. When would IME like the solution implemented and running?
· Response:  The potential bidder will present a work plan that will include a timeline for installation and implementation of CCI software.  The Department would like it available at the earliest practical time.  

	  2.
	
	
	· The RFP mentions an installed software model, would IME consider an ASP based solution?
· Response:  No, refer to Section 3.2.1.1. of the RFP MED-07-029. 

	  3.
	
	
	· Will the state make MMIS resources available to assist the winning contractor in integrating with the IME Claims Processing System?
· Response:  MMIS resources would be available only to the extent required to assist in the integration of the CCI software into MMIS resources on the new application.  

	  4.
	1.1
	5
	· The savings referenced in the RFP seemed extremely low, what vendor did the savings analysis and will they be able to bid?
· Response:  Based on an audit from the Office of Inspector General completed October 2004. 

	  5.
	1.1
	5
	· Why is the RFP limited to CCI edits? Would IME be interested in providing a history file of paid claims for the purpose of allowing bidding vendors to demonstrate the potential savings in other areas as well?
· Response:  At this time, it will only be focused on the CCI edits.
 

	  6.
	6.1 & Attachment N
	37 & 72
	· Will negotiation of the software license agreement occur after the award?
· Response:  The software license agreement will be agreed to between the Department and the selected bidder after the Department has issued a notice of intent to enter into contract negotiations with the selected bidder.  The Department will not enter into a service contract with the selected bidder until the parties mutually agree to software license terms.  Concerns with the terms of the software license agreement must be identified in bidders’ proposal. 

	  7.
	
	
	· Is it necessary for bidding vendors to have access to IME policies prior to bidding? If so, where do we find them?
· Response:  Iowa Medicaid policies are located at http://www.ime.state.ia.us. 

	  8.
	Special Contract Terms 4.2
	38
	· The 25% hold back on billing we assume applies to professional services only and not license or monthly access fees.
· Response:  Yes, professional services only. 

	  9.
	
	
	· What will be the duration of this contract?

· Response:  The Department will look at the successful bidder’s timeline in the proposal and determine the length of the Contract based on an approval of the suggested work plan.  

	 10.
	
	
	· Is there an estimated value available for this contract?  Or how much was budgeted for this project?

· Response:  No estimated value available.  Budgeted amount is not available.  

	 11.
	
	
	· Who was the incumbent contractor for these services?  Or is this a complete new requirement?

· Response:  No incumbent, this is a new requirement. 
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